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MIRATIMIN E MARREVESHJES SE NENSHKRUAR, NDERMJET
“HUMAN VACCINE” LLC DHE MINISTRISE SE SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE TE SHOIPERISE, MINISTRIT
TE SHTETIT PER RINDERTIMIN TE SHOIPERISE DHE INSTITUTIT
TE SHENDETIT PUBLIK, PER FURNIZIMIN E REPUBLIKES
SE SHQIPERISE ME VAKSINEN KUNDER COVID-19 “SPUTNIK V”,
TE ZHVILLUAR NGA INSTITUTI KOMBETAR I KERKIMIT
GAMALEYA PER EPIDEMIOLQGJINE DHE MIKROBIOLOGJINE
NE RUSI

Né mbéshtetje t&€ nenit 101 t& Kushtetutés, me propozimin e ministrit t&
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale dhe té ministrit t& Shtetit pér Rindértimin,
Ke&shilli i Ministrave

VENDOSTI:

Neni 1
Miratimi i marréveshjes sé nénshkruar

Miratimin e marréveshjes sé nénshkruar, ndérmjet “Human Vaccine” LLC dhe
Ministrisé sé¢ Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale t& Shqipérisé, ministrit t& Shtetit
pér Rindértimin t& Shqipérisé dhe Institutit t& Shéndetit Publik, pér furnizimin e
Republikés s& Shqipéris€é me vaksinén “Sputnik V>, t& zhvilluar nga Instituti
Kombétar i Kérkimit Gamaleya pér Epidemiologjiné dhe Mikrobiologjiné né
Rusi, sipas tekstit bashkélidhur kétij akti normativ.



Neni 2
Hyrja né fuqi

Ky akt normativ hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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DATE 9. & 2021 MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES
SOCIALE
MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
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